АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2021г.                     с. Андреевка                                 №  80

«О внесении изменений в  постановление главы администрации

Андреевского сельского поселения от  25.12.2020г. № 94 «Об отдельных

вопросах оценки налоговых расходов Андреевского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области»

 В соответствии со ст. 174.3 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением

Правительства РФ от 22.06.2019 № 796 (ред. от 10.08.2020) «Об общих требованиях

к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Внести в постановление от  25.12.2020г. № 94 «Об отдельных вопросах

оценки налоговых расходов Андреевского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области» следующие дополнения:

1.  Приложение № 3 дополнить  пунктом 15 следующего  содержания:

«15. В качестве альтернативных механизмов достижения целей

муниципальной программы и (или) целей социально-экономической политики

городского поселения, не относящихся к муниципальным программам, могут

учитываться в том числе:

а) субсидии или иные формы непосредственной финансовой поддержки

плательщиков, имеющих право на льготы, за счет средств местного бюджета;

 б) предоставление муниципальных гарантий по обязательствам

плательщиков, имеющих право на льготы;

 в) совершенствование нормативного регулирования и (или) порядка

осуществления контрольно-надзорных функций в сфере деятельности

плательщиков, имеющих право на льготы.».

2) Приложение к Правилам формирования информации о нормативных,

целевых и фискальных характеристиках налоговых расходов Андреевского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

дополнить позицией 20(1) следующего содержания:

20 (1) Общая численность плательщиков налогов

(единиц)

УФНС

      2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru и

опубликовать в газете «Андреевский муниципальный вестник».

     3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского

сельского поселения                                                          С. Г. Ефимов.

consultantplus://offline/ref=35A0147F6989A9D495BDD8A89A5CFAEF6132DC10697CFABB8328124EF1FED7657A94099DEB5DBD4392D64C8374E362001BD1x5I